
Rectificatie Eerste wijziging Regeling niet-repressieve vrijwilliger bij de 

Veiligheidsregio Noord- en Oost-Gelderland 

Het dagelijks bestuur van de Veiligheidsregio Noord- en Oost-Gelderland; 

  

Gelet op de Regeling niet-repressieve vrijwilliger bij de Veiligheidsregio Noord- en Oost-Gelderland; 

  

Besluit: 

  
  

1. De rol van stoker toe te voegen aan bijlage 1a van de Regeling niet-repressieve vrijwilliger bij de 

Veiligheidsregio Noord- en Oost-Gelderland en de stoker te betalen op basis van het tarief beho- 

rende bij hoogtarief categorie 1 van de vergoedingentabel voor de vrijwilligers, waarmee bijlage 

1a komt te luiden als volgt: 

Bijlage Ia. Uurvergoedingentabel niet-repressieve vrijwilliger bij VNOG 

Uurvergoedingentabel betreffende de niet-repressieve vrijwilliger bij de Veiligheidsregio Noord- en 

Oost-Gelderland per 1 maart 2025 (afgeleid van bijlage IIA van "vergoedingentabel betreffende vrijwil- 

ligers bij de gemeentelijke brandweer per 1 mei 2024", behorende bij de CAR-UWO). 

  

middentarief hoogtarief laagtarief jaarvergoeding   

17,31 25,99 13,90 450 Categorie 1. 

20,00 30,04 15,97 450 Categorie 2. 

22,15 33,23 17,72 450 Categorie 3. 

27,81 41,74 22,22 675 Categorie 4. 

  

Categorie Tarief Rol niet-repressieve vrijwilliger 

3 middentarief Medewerker Brandveilig leven 

3 middentarief Jeugdleider jeugdbrandweer 

2 middentarief Medewerker ondersteuning M&L 

3 middentarief Medewerker onderhoud ademlucht 

2 middentarief Medewerker ondersteuning VB 

3 hoogtarief Instructeur 

4 middentarief Dagleider realistisch oefenen 

4 middentarief Testbaanleider PPMO 

1 hoogtarief Testbaanassistent PPMO 

4 middentarief Ploegleider 

3 hoogtarief Postcommandant 

1 hoogtarief Stoker 

  

2. Dit besluit in werking te laten treden met ingang van de eerste dag na bekendmaking. Dit besluit 

werkt terug tot en met 1 maart 2025. 

  

  

  

  

Het dagelijks bestuur van de Veiligheidsregio Noord- en Oost-Gelderland, 

Secretaris Voorzitter, 

Drs. D.G.L. Kransen A.J.M Heerts 

Apeldoorn, 13 november 2025 

Nr. 3223 BLAD GEMEENSCHAPPELIJKE REGELING 
18 december 

2025 

Officiële uitgave van de gemeenschappelijke regeling Veiligheidsregio Noord- en Oost-Gelderland 

Blad gemeenschappelijke regeling 2025 nr. 3223 18 december 2025 1 


